
GOLFFÖRBUNDETS FÖRENINGSBREV | 1/2024 
------------------------------ 
 
Önskar er alla ett år fylld med golf! 
 
Listan av mottagare för föreningsbrevet har tagits från funktionärsregistret i eBirdie. Dessa inkluderar både 
operativa anställda och till exempel de frivilliga som arbetar i olika kommittéer inom föreningen. 
Vi uppmuntrar klubbarna att kontrollera sitt funktionärsregister i eBirdie för att hålla det aktuellt, så att 
meddelanden når rätt målgrupp. 
I fortsättningen behöver ingen annan information om personändringar göras till förbundet. Mer information 
och hjälp kan fås från adressen vetovoima@golf.fi  eller från klubbens egen kontaktperson 
(förnamn.efternamn@golf.fi). 
 

MINNEN FRÅN JANUARI 
 
Föreningsfunktionärsdagen 2024 
 
Det populära öppningen av året och nätverkssammanträdet samlade igen ett stort antal deltagare – cirka 
270 ivriga funktionärer deltog. De var från runt om i Finland representerande 79 olika föreningar. 
 
"Gemenskapen är en superkraft för Golf i Finland" konstaterades upprepade gånger under dagen. Ett varmt 
tack till alla deltagare! Presentationerna kan laddas ner från Sharepoint. 
LÄNK 
 
Här kan du läsa om stämningen på evenemanget. 
LÄNK 
 
 
Årets bästa har belönats 
 
Årets golfsamfund är Golf Pirkkala 
 
Golfförbundet belönade och blomsterhyllade över tjugo framstående och framgångsrika aktörer från det 
gångna året vid en prisutdelningsceremoni som hölls lördagen den 13 januari. Kvällens höjdpunkt var 
avslöjandet av Årets golfsamfund, som blev Golf Pirkkala i Pirkkala. Stora gratulationer till alla prisbelönta! 
 
Alla prisbelönta samt kommentarer hittas på Golf.fi-sidan! 
LÄNK 
 
Fotogalleri finns på Golfförbundets Facebook. 
LÄNK 
 

AKTUELLT 
 
Golflehti & adressregistret 
 
Golflehti utkommer: 6.3. / 8.5. / 26.6. / 23.10. 
 
Golfförbundet skickar adressuppgifterna vidare enligt följande: 21.2. / 24.4. / 12.6. / 10.10. 
 
Observera detta vid uppdateringen av medlemsuppgifter i eBirdie-tjänsten. 
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Golfförbundets personal 
 
Kati Lehto började i slutet av januari på Golfförbundet som koordinator för ekonomi och kontor.  
Den nya tjänsten stärker Golfförbundets engagemang för en kvalitativ administration, ekonomi och 
medlemsservice. 
 
LÄS MERA 
 

KAMPANJER 
 
Golf gör gott 
 
Immobilitet är ett aktuellt ämne och ständigt i rubrikerna. I år står golfens hälsoeffekter och välbefinnande i 
fokus för Golfförbundets kommunikation och marknadsföring. Målet med den omfattande "Golf gör gott"-
kampanjen är både att aktivera befintliga spelare och öka deras medvetenhet, samt att locka nya spelare till 
grenen. Se mer information i presentationen från Föreningsfunktionärsdagen! 
LÄNK 
 
Kampanjen startar officiellt på Golfmässan. Senast då får golfsamfunden tillgång till kampanjmaterial för 
eget bruk. 
 
Kvinnor spelar golf 2024 
 
Skulle er förening vilja delta i att uppmuntra kvinnor till sporten med ett hälsotema? 
Under de senaste två åren har "Kvinnor spelar golf" -kampanjen syftat till att uppmuntra kvinnor att 
engagera sig i golf som hobby. En skräddarsydd marknadsföringskampanj för Golfförbundets klubbar har 
fungerat som en bra modell, och feedbacken från både de arrangerande klubbarna och de kvinnor som 
nåtts av kampanjen har varit mycket positiv. Temat för årets kampanj är golfens hälsoeffekter. 
Anmälan till kampanjen är nu öppen. Trettio golfgemenskaper kommer att tas med i anmälningsordning 
fram till den 9 februari klockan 16. Mer information om kampanjen och anmälningslänken finns bakom 
länken nedan. 
 
LÄS MERA 
 

INFORMATION OM TÄVLINGSVERKSAMHETEN 
 
Golfförbundets tävlingar 2024 
 
Finlands Golfförbunds tävlingar för säsongen 2024 kan nu ses i Golfförbundets tävlingskalender.  
LÄNK  
Anmälan till alla tävlingar öppnas den 1 april 2024. Anmälan stänger vanligtvis en vecka före tävlingens 
inledning. Deltagarna väljs i huvudsak i handicap- eller kategoriordning. 
 
Finnish Tours tävlingskalender är nästan klar och kommer att publiceras på Finnish Tours sida inom kort. 
LÄNK 
 
Mid-tävlingarna hittas i golf.fi:s tävlingskalender 
 
Seniorernas tävlingarna hittas i SGS:s tävlingskalender 
LÄNK 
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Mer information från tävlingskoordinator Arto Teittinen, tfn 050-521 3654, arto.teittinen@golf.fi 
 
 
Ansökan om tävlingar 
 
Ansökan om arrangering av Golfförbundets tävlingar för säsongerna 2025 och 2026 har öppnats. 
Det är möjligt att söka de tävlingar för året 2025 som ännu inte blivit beviljade samt FM tävlingar för året 
2026. 
 
Ansökningen av tävlingarna är öppen till den 31.3 och de kan göras via Golfförbundets nätsida eller direkt i 
Lyyti. 
 
De beviljade tävlingarna för år 2025 hittas också via ovannämnda förbundets ”Kilpailun Järjestäjälle”-
nätsida. 
 
Värdskap i EM-tävlingar 
 
Europeiska Golfförbundet har ännu några värdskap för tävlingar kvar för år 2025, och nästan alla värdskap 
från och med år 2026 är ännu inte beviljade. Om ert golfsamfund är intresserad av att arrangera 
Europamästerskapstävlingar på er bana, vänligen kontakta juha.juvonen@golf.fi  eller arto.teittinen@golf.fi 
på Golfförbundet. 
 
Klubbmästerskapstävlingar 
 
För golfåret 2024 rekommenderas klubbarna två veckor/helger för sina mästerskapstävlingar. 
 
Veckorna är 28 (8–14 juli) och 33 (12–18 augusti). 
 
För mer information: Arto Teittinen, arto.teittinen@golf.fi, 050 521 3654 
 
 

JUNIORVERKSAMHET 
 
 
Future Tour fungerar året runt 
 
Future Tours årsplan startar med ett höstläger där nya och gamla Future-deltagare samlas. Under vintern 
anordnas inomhusevenemang och webbinarier där den nya säsongen startas och extra boost ges till 
vinterträningen. Vårlägret inleder utesäsongen och förbereder deltagarna för den kommande 
tävlingssäsongen. På sommaren träffas vi vid Dormy Future Tours tävlingar runt om i Finland och efter att ha 
haft en kort paus igen på Åland. 
 
Under lägerdagarna får ungdomarna möjlighet att öva med sina jämnåriga året runt och det är sedan 
trevligt att se bekanta ansikten i sommarens tävlingar. Professionella tränare säkerställer uppmuntrande och 
säkra förhållanden. Dessutom finns det lokala klubbtränare med. Varje läger tar, beroende på evenemanget, 
emot 80–100 ungdomar. Varje läger innehåller också delar för fysik- och rörelsefärdighet. 
 
Evenemangsdagarna och anmälningslänkar hittar du bakom länken nedan. 
 
LÄS MERA 
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Teams för kvalitetsföreningar (Laatuseura) 
 
De webbmöten som är riktade till klubbaktiva inom juniorverksamheten är utmärkta tillfällen att nätverka 
och hålla sig uppdaterad om bland annat Golfförbundets utbildningar, koncept och utveckling av 
föreningsverksamheten. En ny del är aktuella hälsningar från U15-tränaren Ville Sirkiä. 
 
Vårens Teams-möten ordnas på måndagar kl. 18-19. 
 
26.2. / Tis 26.3. / 22.4. / 27.5. 
 
Man kan anmäla sig till mötet även om er klubb inte är en Kvalitetsförening. Frågor och förslag till ämnen för 
behandling kan ges till Hannu och Mika. Teams-inbjudan kan du beställa från hannu.paatelo@golf.fi / 
mika.hollo@golf.fi. 
 
Mer information om Kvalitets- och Stjärnföreningar (Laatuseura ja Tähtiseura) finns bakom länken nedan. 
 
LÄS MERA 
 
”Sportsök” på Suomisport (Sporttihaku) 
 
”Hobby för barn, flickor, pojkar …” är ett av de vanligaste sök på Google. 
 
I Googles lista av svar hittar man slumpmässigt olika resultat på söket: diskussionsgrupper, nyheter, artiklar 
och leverantörer av fritidstjänster. Det är fortfarande en lång väg från att hitta en hobby i en idrottsförening 
och anmäla sig till verksamheten. Sporttihaku är en nationell sökplattform som fungerar inom Suomisport! 
Redan några golfföreningar har laddat upp och presenterat där sina hobbymöjligheter. Även aktiviteter 
riktade till vuxna kan anmälas här. Mer information finns bakom länken nedan. 
Kontrollera också era egna kommuners hobby-sökplattformar, där ni kan också meddela om ert 
hobbyutbud. 
 
LÄS MERA 
 

PARAGOLF 
 
Öppna dörrar 
 
Med "Öppna Dörrar"-projektet strävar man efter att inkludera fler personer med funktionsnedsättning i 
idrottsföreningar än tidigare. Golf som sport erbjuder möjligheter att utöva oavsett begränsningar. 
Paralympiska kommitténs projekt genomförs i samarbete med 14 regionala idrottsorganisationer och 10 
idrottsförbund. Golfförbundet är med i fortsättningsprojektet som ett mentorgrenförbund. Projektet 
finansieras av Undervisnings- och kulturministeriet. 
 
De regionala idrottsorganisationerna anordnar nätverksträffar för föreningar två gånger om året och tanken 
är att föreningarna ska kunna över sportgränserna lära av varandra. Bland deltagarna finns idrottsföreningar 
som redan har aktiviteter och föreningar som fortfarande är kvar i startgroparna. Om er förening är 
intresserad av att utveckla sin klubbverksamhet och vara med och skapa en jämlik golfkultur, kontakta 
Golfförbundets koordinator för paragolf; johanna.ahti@golf.fi 
 
Grundkurs i Anpassad Idrott 
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Finlands Paralympiska kommitté, Äldreinstitutet och Dövas Idrottsförbund rf i samarbete med 
Liikuntakeskus Pajulahti anordnar en grundutbildning i anpassad idrott. Syftet med webbutbildningen är att 
ge grundläggande kunskap och öka förståelsen för vad anpassad idrott, parasport och motion för äldre 
innebär. Webbutbildningen är en öppen och självständig studiehelhet för alla. 
 
Webbkursen öppnar den 1 februari och är tillgänglig till och med den 31 maj 2024. För dem som genomgått 
webbutbildningen erbjuds dessutom praktiska utbildningsdagar i Pajulahti den 17-18 maj. 
 
Om du är intresserad av utbildningen, vänligen kontakta: johanna.ahti@golf.fi  
 

UTBILDNINGAR 
 
Föreningsdomarkurser 
 
Populära föreningsdomarkurser och regelkvällar ordnas även denna vår. Utbildarna på kurserna är de 
internationella förbundsdomarna Timo Huvinen, Jaakko Kemppainen och Arto Teittinen. Priset för en 
endagskurs är 750 euro och inkluderar utbildarens kostnader och material. Det är föreningens ansvar att 
ordna utbildningsplats och eventuell servering. 
Förfrågningar till Arto Teittinen arto.teittinen@golf.fi, p. 050-521 3654 
 
Regelkvällar 
 
Tema för regelkvällarna våren 2024 är ändringarna i handicapreglerna samt de mest användbara 
golfreglerna. En regelkväll varar i 2-3 timmar beroende på deltagarnas aktivitet med frågor. Priset är 200 
euro plus utbildarens resekostnader. Regelkvällarna leds av en av Golfförbundets förbundsdomare. 
Förfrågningar till Arto Teittinen arto.teittinen@golf.fi  tel. 050-521 3654 
 
Grundutbildning för föreningsinstuktörer 
 
Om din förening har behov att utbilda fler instruktörer, ordnas utbildning för intresserade föreningar/ett par 
föreningar tillsammans. 
 
LÄS MERA 
 
Våra utbildare har reserverat följande helger: 
17.-19.5 / 14.-16.6 / 23.-25.8 / 13.-15.9 
 
För bokningar av utbildning och mer information: hannu.paatelo@golf.fi 
 
 

GOLFMÄSSAN 22.-24.3.2024 
 
Biljetterbjudande för golfmässans föreningssöndag! 
 
Nu finns det en god anledning att samla en grupp från föreningen för att delta i golfmässan. Golfmässans 
avslutningsdag är i år Föreningssöndag! När du beställer minst 40 biljetter, får du dem för 7 € / biljett med 
koden GOLFSEURA (normalt 17 euro/biljett). Välkommen till mässan! 
 
LÄNK 
 
Golfföreningar med som utställare 
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Golfmässans gemensamma område erbjuder en mer givande upplevelse än tidigare genom att erbjuda 
golfföreningar en monterplats på mässan samt en centraliserad och effektiv webbutiksförsäljning till 
inhemska golfbanor. I webbutiken kan man sälja spelrättigheter för golf, greenfee- och boendepaket. 
Detta är ett utmärkt tillfälle för golfföreningar att locka nya spelare till banorna och erbjuda alternativ för 
golfare som besöker mässan. 
 
Blev du intresserad av detta monterpaket? Fråga mer från försäljningschefen 
anton.ignatius@messukeskus.com  och boka din plats nu! 
 
LÄNK  
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